АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.01.2025                                          № 1
Об утверждении  штатного  расписания  военно-учетного
работника  администрации  Шарашенского сельского поселения
на 2025 год

     В целях обеспечения социальных гарантий работника, администрация Шарашенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
     1.Утвердить штатное расписание военно-учетного работника  администрации

Шарашенского сельского поселения на 2025 год (приложение № 1).

    2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.

    3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    4. Считать утратившим силу постановление администрации Шарашенского сельского поселения от 09.01.2024 № 1 «Об утверждении  штатного  расписания  военно-учетного работника  администрации  Шарашенского сельского поселения на 2024 год».

Глава Шарашенского

сельского поселения                                                                              М.А.Чалов
[image: image1.png]1 - - - R ———, - x
IETM| oves | e pweno o Gopwm  Awue  Peuerswpossrne  Ba c@o@
ER e E— S e R Fm o @ e AY @
Konwposas - - @ 3anonsums - d
BT oopurno oepasy | K & 4 B Osvemmumnnowecome s e - | 8- % o | 38 4| o Seee, onneer | RO K Be1e0n 7 | B AR OB | e+ owre . seemte
Ey0ep osmena wpugr Bupastusanne uncno Crum S Pegakruposanme
DA26 - £ =
A ECCERCHI RN TN A e PR C(CCCCCC (OGO CCEE FEEEEFFEFFH]_HV I i iy =
rbamporaas fopa o
T3
f T ——
Tocsonsrara Pocciut
010501200 X 1
q
3
4
5 ATMUHHCTPAIIS UIAPANIEHCKOTO CEThCKOLO IOCETEHHSA
6 [err—————")
7
8 [Fowep nosyneermalTara cocraserne]
9 TITATHOE PACIHCAHHE 55 09.012025 | VIBEPKIEHO
10 Toctanomnesmiess or” 09 mimapa 2025
1 2 mepuon__ 2025 701" mmapn 2025 r. Illrar £ xomraectze 02
12
13 Crpysryproe Tommsocrs (cnemamrocs, | Komrieomo | Tapngran Hagbasmar, py6 Exemce Boeros
mpogecein) paspan, smace | wmamen | craska [ —
[——— U P——— e —
pve. ocodme || o (ps+
amesozame | %08 [ i s e e s
|| e o [T e
s eyt 3% gpo
e “rp10)x
" ™4
15 T |2 5 3 5 5 7 5 B 0 u )
[Boermio-yuersstt pabomm:
16 |epp sommymer | 0203 |(commemerme) 02 2049 05 | 135 | 554 | 677 4920 |WlesmoraHEL
17
18 Hroro 02 2049 205 | w35 | s | 7 a0
19
20 [Pyxosomrres xaaposoi cayaer __ Berymti cnemamicr Illemnosa KHL
21 == ez o) Cpamntpossa romuc)
23 [Begymmii cnemmamer Gysrarep Bemoza MIO.
2 oo o) Cpacmtpossa romuc)
2
29 -
14> 9| crpl  Nnerl o €3 ukll

o

o Baumcms |

= I

R ©c OB B

1 []